
DATUM: 10. - 12.9.2010

MÍSTO: Tvárožná Lhota, Lučina

POŘADATEL: LMK Velká n. Veličkou, Velká n. Veličkou 676, IČO: 75067242

ŘEDITEL SOUTĚŽE: Ing. Jiří Prášek

HLAVNÍ ROZHODČÍ: Jiří Lejsek

SPONZOŘI: Prodejna Vaňouch, Praha
Josef Darvaš
Ladislav Macháň
Zdeněk Tomášek

Zpracovali: Ing. Vladimír Šmíd, Bc. Miroslav Martinek, Miroslav Vičar, Eva Lysoňková

3. Kolo Moravského poháru, Seriál EX 
LO - 45, LO - 30

VÝSLEDKOVÁ LISTINA



Název soutěže Moravský pohár 3. kolo Číslo soutěže: Lo - 45
Datum: 11.9.2010 Počasí: Zataženo, mírný vítr

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota, Lučina Protesty: Nebyly podány
EX-500 Rozhodčí: Nosek Jiří

Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
40 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 90 40 100 100 290 96,66 95 90 1 20
60 Silnica Radim LMK Velká n.Veličkou CZ-5-34 JM 90 80 100 100 290 96,66 90 90 40 2 17
4 Rojek Michal DDM Třešť CZ 348-026 VY 100 90 90 70 280 93,33 100 3 15
38 Malčík Petr SMTe M. Údolí 065-211 OL 90 80 90 100 280 93,33 95 4 14
52 Rybka Jan Calypso-Podivín 125-011 JM 90 100 90 90 280 93,33 90 100 90 90 5 13
55 Podrazil Jonáš KLoM Blansko CZ 110-140 JM 100 70 100 80 280 93,33 90 100 90 70 6 12
57 Uřičář Jonáš LMK Velká n.Veličkou CZ-5-31 JM 80 90 100 90 280 93,33 0 7 11
7 Bočková Aneta DDM Třešť CZ 348-023 VY 100 100 50 70 270 90 8 10
3 Maryška Jan DDM Třešť CZ 348-028 VY 90 70 90 80 260 86,66 9 9
53 Rybka Pavel Calypso-Podivín 125-012 JM 0 100 100 40 240 80 10 8
6 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-022 VY 60 50 60 100 220 73,33 11 7
36 Fedor David DDM Třinec MS 70 20 70 80 220 73,33 12 6
34 Glajcar Lukáš DDM Třinec MS 40 70 30 70 180 60 13 5
35 Fedor Filip DDM Třinec MS 50 30 50 80 180 60 14 4
41 Spanel Ondřej SMTe M. Údolí 065-416 OL 80 80 60 s 160 53,33 15 3
56 Goroš Jindra LMK Velká n.Veličkou CZ-5-30 JM 40 50 70 40 160 53,33 16 2
54 Machač Michal Calypso-Podivín 125-018 JM 20 30 40 70 140 46,66 17 1
37 Škovránek Vojtěch DDM Třinec MS 30 40 40 50 130 43,33 18 1
58 Uhlík Martin LMK Velká n.Veličkou CZ-5-32 JM 90 0 0 0 90 30 19 1
61 Ducháček Tomáš LMK Velká n.Veličkou CZ-5-35 JM 0 0 0 0 0 0 20 1

Body MP



Název soutěže Moravský pohár 3. kolo Číslo soutěže: LO - 45
Datum: 11.9.2010 Počasí: Zataženo

Kategorie Místo: Protesty: Nebyly podány
F4-A Ž Tvarožná Lhota, Lučina Rozhodčí: Svatupluk Hubáček Ing.

 Výsledková listina
Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Př íjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění Body MP
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

110-137 Pilot Wifi 100

43 Musil Roman KLoM Blansko 100 100 1 20
JM 370 100

CZ 160-02 Emille Robin 50 5 95

33 Bašta Zdeněk Kapitán Bučovice 100 100 2 17
JM 390 100

Pobř. Stráž 52 100

34 Glajcar Lukáš DDM Třinec 6 5 89 97 3 15
MS 314 6 94

Pobř. Stráž 53 100

36 Fedor David DDM Třinec 6 94 97 4 14
MS 314 6 6 6 5 77

Pobř. Stráž 89 6 6 10 78

37 Škovránek Vojtěch DDM Třinec 6 94 96 5 13
MS 314 2 98

065-211 Zar Wifi 9 6 6 9 6 6 9 12 10 27

38 Malčík Petr SMTe M. Údolí 6 2 92 95 6 12
OL 370 2 98

110-138 Fireman Wifi 6 94

44 Musil Tomáš KLoM Blansko 6 3 91 93 7 11
JM 370 6 2 92

125-011 Policejní člun 52 3 6 6 5 80

52 Rybka Jan Calypso-Podivín 5 95 87,5 8 10
JM 365 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

CZ E 110-140 Monako 1 Wifi 6 6 88

55 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 6 6 3 10 75 86,5 9 9
JM 350 6 4 5 85



M-602 53 6 10 84

35 Fedor Filip DDM Třinec 6 6 10 78 83,5 10 8
MS 380 6 6 5 83

CZ-5-31 Policejní člun 52 6 6 88

57 Uřičář Jonáš LMK Velká n.Veličkou 9 12 79 83,5 11 7
JM 365 6 12 5 77

125-012 Pilot 57 6 2 9 4 10 69

53 Rybka Pavel Calypso-Podivín 6 6 4 5 79 81,5 12 6
JM 365 6 10 84

125-018 HELL 89 6 6 9 10 69

54 Machač Michal Calypso-Podivín 2 2 9 12 5 70 74 13 5
JM 360 12 10 78

CZ-5-32 SALLY 87 6 6 9 12 10 57

58 Uhlík Martin LMK Velká n.Veličkou 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0 28,5 14 4
JM 365 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0



Název soutěže Moravský pohár 3. kolo Číslo soutěže: LO - 45
Datum: 11.9.2010 Počasí: Zataženo

Kategorie Místo: Protesty: Nebyly podány
F4-A J+S Tvarožná Lhota, Lučina Rozhodčí: Hubáček Svatopluk Ing.

 Výsledková listina
Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Př íjmení a jméno Klub ********** ********** Σ Rozj.2 Umístění Body MP
Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

336-012 POLARIS 54 100

73 Kubíček Pavel SLEZSKO 100 100 1 20
MS 357 100

50 2 6 92

90 Kostelanská Ivana LMK Velká n.Veličkou 100 97,5 2 17
JM 5 95

336-011 LEADER 82 6 94 98
72 Kubíček Petr SLEZSKO 6 94 97 3 15

MS 378 100

CZ 137-12 Mark 53 6 94 94
74 Foltýn Michal Neptun Brno 6 94 97 4 14

JM 385 100

Yamato 52, 56 2 98

67 Dvořák Jan S.I.G-NAL 6 5 89 96,5 5 13
VY 310 5 95

065-404 Armenia Wifi 6 94

77 Liberda Roman SMTe M. Údolí 6 94 96 6 12
OL 255 2 98

Barracuda Wifi 2 5 93

70 Glajcar Ondřej DDM Třinec 2 98 95,5 7 11
MS 340 6 6 10 78

Visarend 82 2 98

71 Hubáček Svatopluk DDM Třinec 2 2 5 91 94,5 8 10
MS 314 6 10 84

Caribic 57 5 95

68 Bobek Josef S.I.G-NAL 6 5 89 93,5 9 9
VY 370 6 2 92



CZ 348-17 Leader 51 10 90

82 Tománková Dagmar DDM Třešť 6 6 88 92 10 8
VY 370 6 94

Svitava 51 5 95

78 Musil Petr KLoM Blansko 2 10 88 91,5 11 7
JM 420 2 2 4 5 87

Survey 87 6 10 84

88 Martin Mlýnek LMK Velká n.Veličkou 6 94 91 12 6
JM 370 12 88

MTB 67 53 10 90

66 Větrovec Vladislav S.I.G-NAL 6 2 10 82 89,5 13 5
VY 370 6 5 89

CZ 110-141 Přeříz II Wifi 6 6 5 83

69 Podrazil Milan KLoM Blansko 2 10 88 88,5 14 4
JM 450 6 5 89



Název soutěže Moravský pohár 3. kolo Číslo soutěže: LO - 45
Datum: 11.9.2010 Počasí: Zataženo, mírný vítr

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota, Lučina Protesty: Nebyly podány
Mini ECO standart Ž Rozhodčí: Roman Liberda

 Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
38 Malčík Petr SMTe M. Údolí 065-211 OL Wifi 2 23 13 23 13 23 14 23 14 46 26 1 20
33 Bašta Zdeněk Kapitán Bučovice CZ 160-02 JM Wifi 2 21 15 19 15 20 4 21 10 42 25 2 17
43 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM Wifi 1 20 20 20 8 21 27 21 21 42 48 3 15
44 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM Wifi 2 19 1 20 10 19 18 19 3 39 11 4 14
6 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-022 VY Wifi 1 18 11 18 14 18 14 18 3 36 14 5 13

Body MP



Název soutěže Moravský pohár 3. kolo Číslo soutěže: Lo - 45
Datum: 11.9.2010 Počasí: Zataženo, mírný vítr

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota, Lučina Protesty: Nebyly podány
Mini ECO standart J+S Rozhodčí: Roman Liberda

 Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
77 Liberda Roman SMTe M. Údolí 065-404 OL Wifi 1 23 12 20 7 19 9 22 11 45 23 1 20
74 Foltýn Michal Neptun Brno CZ 137-12 JM Wifi 1 0 0 21 8 23 11 0 0 44 19 2 17
67 Dvořák Jan S.I.G-NAL 52, 56 1 0 0 18 11 19 16 0 0 37 27 3 15
83 Hanzlík Zdeněk Vltava Č. BudějovicCZ 517-001 JČ Wifi 1 18 17 15 9 17 16 18 2 36 19 4 14
34 Glajcar Lukáš DDM Třinec 1 0 0 15 5 16 15 18 9 34 24 5 13
66 Větrovec Vladislav S.I.G-NAL 53 1 0 0 11 1 16 17 0 0 27 18 6 12
68 Bobek Josef S.I.G-NAL DSM 1 0 0 18 6 0 0 0 0 18 6 7 11
81 Boček Lubomír st. DDM Třešť CZ 348-01 VY 88 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10

Body MP



Název soutěže Moravský pohár 3. kolo Číslo soutěže: LO - 45
Datum: 11.9.2010 Počasí: Zataženo, mírný vítr

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota, Lučina Protesty: Nebyly podány
Mini ECO Expert Ž Rozhodčí: Roman Liberda

 Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
43 Musil Roman KLoM Blansko 110-137 JM Wifi 1 26 2 4 0 27 6 14 0 53 8 1 20
44 Musil Tomáš KLoM Blansko 110-138 JM Wifi 1 24 10 22 10 10 0 23 6 47 16 2 17
33 Bašta Zdeněk Kapitán Bučovice CZ 160-02 JM Wifi 1 7 0 22 13 21 0 21 15 43 13 3 15
6 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-022 VY 51 1 20 7 19 8 19 1 20 6 40 13 4 17

Body MP



Název soutěže Moravský pohár 3. kolo Číslo soutěže: LO - 45
Datum: 11.9.2010 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota, Lučina Protesty:

Mini ECO Expert J+S Rozhodčí: Roman Liberda

Startovní listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí
číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas
74 Foltýn Michal Neptun Brno CZ 137-12 JM Wifi
76 Foltýn Miroslav Neptun Brno CZ 137-10 JM Wifi



Název soutěže Seriál EX Číslo soutěže: LO - 30
Datum: 12.9.2010 Počasí: Zataženo

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota, Lučina Protesty: Nebyly podány
EX-500 Rozhodčí: Nosek Jiří

Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

9 Frčková Terezie KLoM Ktiš CZ 090-04 JČ 100 100 100 0 300 100 100 1
4 Rojek Michal DDM Třešť CZ 348-026 VY 40 100 100 100 300 100 95 100 2
13 Pavlík Jan KLoM Ktiš CZ 090-08 JČ 100 100 90 100 300 100 95 95 3
7 Bočková Aneta DDM Třešť CZ 348-023 VY 100 90 100 100 300 100 90 100 4
18 Blažek Lukáš M-Tes Čes. Bud. 100 50 100 100 300 100 90 95 5
3 Maryška Jan DDM Třešť CZ 348-028 VY 100 100 80 100 300 100 50 6
27 Hlach Tomáš Ledenice 60 90 100 100 290 96,66 90 7
6 Boček Lubomír ml. DDM Třešť CZ 348-022 VY 100 70 90 100 290 96,66 80 8
31 Janeček Zdeněk Ledenice 90 100 90 100 290 96,66 60 9
52 Rybka Jan Calypso-Podivín 125-011 JM 100 70 100 90 290 96,66 40 90 10
12 Říha Zdeněk KLoM Ktiš CZ 090-10 JČ 100 90 90 100 290 96,66 40 50 11
41 Spanel Ondřej SMTe M. Údolí 065-416 OL 100 50 90 90 280 93,33 90 12
38 Malčík Petr SMTe M. Údolí 065-211 OL 60 100 90 90 280 93,33 60 80 100 13
11 Říha Martin KLoM Ktiš CZ 090-09 JČ 60 90 100 90 280 93,33 60 80 90 14
85 Dominik Prachař LMK Velká n.Veličkou CZ 5-42 JM 100 90 90 80 280 93,33 50 90 90 90 15
25 Bodžár Ondřej Ledenice 90 100 90 70 280 93,33 50 90 90 70 16
10 Frček Roman KLoM Ktiš CZ 090-13 JČ 90 80 100 80 270 90 17
15 Mikeš Jakub KLoM Ktiš CZ 090-05 JČ 100 60 100 70 270 90 18
24 Bodžár Jakub Ledenice 90 80 100 80 270 90 19
28 Votruba Jan Ledenice 90 70 100 80 270 90 20
40 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 70 90 100 70 260 86,66 21
14 Kovařík Josef KLoM Ktiš CZ 090-14 JČ 100 50 60 90 250 83,33 22
16 Šimeček Josef KLoM Ktiš CZ 090-15 JČ 100 50 80 70 250 83,33 23
32 Kubeček Štěpán Ledenice 90 70 90 70 250 83,33 24
62 Walenta Sebastian Slezsko 100 100 50 40 250 83,33 25
36 Fedor David DDM Třinec MS 50 60 90 90 240 80 26
55 Podrazil Jonáš KLoM Blansko CZ 110-140 JM 80 60 100 60 240 80 27
23 Cajkář Lukáš M-Tes Čes. Bud. 60 50 80 90 230 76,66 28
34 Glajcar Lukáš DDM Třinec MS 60 40 60 90 210 70 29
29 Mráz Jan Ledenice 70 50 90 50 210 70 30
26 Čech Petr Ledenice 60 20 50 90 200 66,66 31
35 Fedor Filip DDM Třinec MS 70 30 30 90 190 63,33 32
8 Hanzlík Martin Vltava Č. Budějovice CZ 517-017 JČ 90 90 0 0 180 60 33
54 Machač Michal Calypso-Podivín 125-018 JM 40 40 90 40 170 56,66 34
30 Gabriška Tomáš M-Tes Čes. Bud. 80 90 0 0 170 56,66 35
37 Škovránek Vojtěch DDM Třinec MS 10 30 80 50 160 53,33 36
53 Rybka Pavel Calypso-Podivín 125-012 JM 50 20 50 60 160 53,33 37



Název soutěže Seriál EX Číslo soutěže: LO - 30
Datum: 12.9.2010 Počasí: Zataženo

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota, Lučina Protesty: Nebyly podány
EX-J Rozhodčí: Lejsek Jiří

Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
87 Prachař Roman LMK Velká n.Veličkou JM 60 100 95 100 295 98,33 1
7 Bočková Aneta DDM Třešť VY 100 95 50 95 290 96,66 100 2
33 Bašta Zdeněk Kapitán Bučovice CZ 160-02 JM 95 90 100 95 290 96,66 95 3
38 Malčík Petr SMTe M. Údolí 065-211 OL 100 90 90 95 285 95 95 4
52 Rybka Jan Calypso-Podivín 125-011 JM 90 100 95 80 285 95 90 5
88 Mlýnek Martin LMK Velká n.Veličkou JM 100 80 95 90 285 95 80 6
54 Machač Michal Calypso-Podivín 125-018 JM 90 90 95 95 280 93,33 7
53 Rybka Pavel Calypso-Podivín 125-012 JM 90 60 80 70 240 80 8
3 Maryška Jan DDM Třešť CZ 348-028 VY 0 0 0 0 0 0 9



Název soutěže Seriál EX Číslo soutěže: LO - 30
Datum: 12.9.2010 Počasí: Zataženo

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota, Lučina Protesty: Nebyly podány
EX-S Rozhodčí: Lejsek Jiří

Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky
číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí
80 Nosek Jiří DDM Třešť CZ 348-02 VY 100 95 100 0 295 98,33 1
83 Hanzlík Zdeněk Vltava Č. Budějovice CZ 517-001 JČ 90 95 95 50 280 93,33 2
90 Kostelanská Ivana LMK Velká n.Veličkou JM 90 90 0 90 270 90 3
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